
 

 

 

 

 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER 

NECESSIDADES TEMPO- RÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE 

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-

SEDUC/CE, DE 22 Abril de 2022 

Portaria Nº 05/2023 - EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO 

FERREIRA GOMES 

 
 

A Diretora Escolar Larisse Ponte Aguiar da EEMTI MONSENHOR JOSÉ GERARDO 

FERREIRA GOMES, INEP: 23025140, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o 

disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, RESOLVE: 

 

Resultado das Solicitações de Inscrições e Horário de Apresentação dos Planos 
 

Nº Nome do Candidato Resultado Dia da Apresentação 

do Plano 

Horário 

01 Anderson André de Souza Deferido 30/11 09:45 

02 Antônio Matheus Sousa de 

Paiva 
Deferido 30/11 10:00 

03 
Danielle Luize Santos de 

Oliveira 
Deferido 30/11 10:15 

04 Franco Marcelino Oliveira Paulo Deferido 30/11 10:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sobral, 28 de Novembro de 2023 

 

 
 

 


